平成 30 年 7 月 2６日

災害支援 関係者各位

第２回「えひめ豪雨災害・支援情報・共有会議（仮称）」ご案内

会場変更のお知らせ

この度の豪雨災害により、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りしますとともに、被災

された方々に心よりお見舞い申し上げます。

現在、愛媛県内各地の被災地において、県内外からの団体・個人による様々な支援活動が行わ

れておりますが、支援に関わる団体・個人がお互いに共有できる場が必要と考え、7 月 23 日に

第 1 回目の情報共有会議を大洲市内で開催いたしました。

この度、第 2 回目の情報共有会議を、下記の通り宇和島市内で開催することといたしました

ので、お忙しいとは思いますが、ぜひ、ご参集ください。

記

1. 日 時：平成 30 年 7 月 30 日（月） 17:00~19:00

2. 場 所：愛媛県南予地方局 7F 「大会議室」（宇和島市天神町 7-1）

＊駐車場は 50 台くらい大丈夫です。

（宇和島市総合福祉センターより変更しました。ご注意ください。）

3. 内 容：以下の通り

（1）情報共有

①愛媛県内の被災状況・支援活動状況

②県内外団体・個人の支援情報

 (2）参加者同士の情報交換、名刺交換など

------------------------------------------------------------------------------------------------

■呼びかけ人：愛媛県社会福祉協議会、特定非営利活動法人えひめ 311、

特定非営利活動法人えひめリソースセンターほか県内 NPO 等

特定非営利活動法人全国災害ボランティア支援団体ネットワーク（JVOAD）

特定非営利活動法人ジャパンプラットフォーム（JPF）

くまもと災害ボランティア団体ネットワーク（KVOAD）

災害ボランティア活動支援プロジェクト会議（支援 P）

■協   力：愛媛県

■連 絡 先：ehime.saigai2018＠gmail.com

以上